
*KUMSX02RPM29* 

 

 
 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
HEJTMAN KRAJE 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Žádost o poskytnutí dotace 

Vážená paní primátorko, vážený pane primátore,  
vážená paní starostko, vážený pane starosto,  
 
v souvislosti s realizací projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 5. výzva“ se Vaše obec/město 
rozhodla/o finančně podpořit výměnu kotlů z tohoto dotačního programu poskytnutím příspěvku obce/města 
konečným uživatelům – vlastníkům/spoluvlastníkům nemovitých věcí (rodinný dům, bytová jednotka v bytovém 
domě, trvale obývaný objekt pro rekreaci) nacházejících se na území obce/města. 
 
Na základě Vašeho rozhodnutí o spolupráci při realizaci tohoto projektu si Vám dovoluji zaslat Žádost o 
poskytnutí dotace v domluvené výši, která bude finančně plněna dle domluveného harmonogramu a pravidel, 
které jsou uvedeny v přiložené smlouvě o poskytnutí dotace.  
 
Prosím Vás, abyste na nejbližší možné jednání zastupitelstva Vaší obce/Vašeho města předložili ke schválení 
usnesení, kterým obec/město rozhodne o poskytnutí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. Po 
schválení dotace prosím bezodkladně, nejpozději však do 12. 6. 2023, zašlete smlouvu spolu s 
usnesením na adresu Moravskoslezského kraje, nejlépe elektronicky podepsanou – datovou schránkou. 
Oboustranně podepsanou smlouvu Vám pak zašleme stejným způsobem zpět. Je nezbytné, aby dotační 
smlouvy nabyly účinnosti před vyhlášením dotačního programu kraje, tj. 28. 6. 2023.  

S ohledem na skutečnost, že dotační smlouva mezi obcí/městem a krajem musí být uzavřena před vyhlášením 
dotačního programu kraje, bude možné, v případě Vašeho zájmu, celkovou částku poskytnuté dotace upravit 
dodatkem k uzavřené smlouvě na základě skutečně předložených žádostí o dotaci.  

V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností se, prosím, obracejte na Bc. Moniku Schromovou (e-mail: 
monika.schromova@msk.cz; tel.: 595 622 542), Bc. Barboru Watorovou (e-mail: barbora.watorova@msk.cz; 
tel.: 595 622 755) nebo Ing. Lenku Obrusníkovou (e-mail: lenka.obrusnikova@msk.cz; tel.: 595 622 340).  
 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj.: MSK  54655/2023 
Sp. zn.: RRC/3883/2023/Sch 
 088.5 S2 
Vyřizuje: Bc. Monika Schromová 
Odbor: Odbor regionálního rozvoje a cestovního 

ruchu 
Telefon: 595 622 693 
Fax: 595 622 126  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 24.4.2023 



 Čj.: MSK  54655/2023 Sp. zn.: RRC/3883/2023/Sch 
 

 

 
2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Těším se na vzájemnou spolupráci a jsem s pozdravem  
 
 
 
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. v. r. 
hejtman kraje  
 
 
Přílohy:  
dle textu 

 

Za správnost vyhotovení Andrea Pazderová Šmigová 
 


		2023-04-26T05:05:47+0000




